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Başlarken

Süregelen faiz artırımlarının gecikmeli etkileri, mart ayında
bankacılık sektörüne ilişkin gündeme gelen endişeler ve kredi
koşullarındaki sıkılaşma beklentileri küresel çapta resesyon
endişelerini yeniden artıran gelişmeler oldu. ABD’de büyük yatırım
bankaları ve kredi derecelendirme kuruluşları yılın ikinci yarısında
ABD ekonomisinin resesyona girebileceğine dair uyarılarını
sürdürüyor. Ekonomik yavaşlama şirket kârlılıklarını baskılayarak yıl
içerisinde hisse piyasalarında satışların derinleşmesine neden
olabilir. Bu nedenle ilerleyen süreçte açıklanacak ekonomik veriler
ve şirketlerin finansal sonuçları piyasaların yakın takibinde yer
alacak ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

Piyasalarda Son Durum

Mart ortasında başlayan güçlü satış eğilimi ile gerileyen BIST-100
Endeks'i,Nisan ayının ilk günlerinde tepki alımları ile karşılaştı.
5.200 bölgesine kadar sert yükseliş sonrası sınırlı kar satışları ile
dar bir bantta hareket eden endeks son haftayı sert değer kaybı ile
kapattı. Yurtdışı borsalardan negatif ayrışan ve 14 Mayıs'da
gerçekleşecek secimlere yaklaştıkca risk iştahının zayıfladığı  BIST-
100 Endeks'i nisan ayını %4.05 değer kaybıyla kapattı. Dolar/TL
kuru nisan ayında %1.41 değer kazanımıyla 19.4487 den kapanış
gerçekleştirdi. Dolar bazlı BIST -100  Endeksi hem endeksteki
düşüş hem de kurdaki sınırlı yükselişin etkisiyle %5.39 değer
kaybıyla 237.44 seviyesinden gerçekleşti.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Piyasalar, Fed'in toplantısına odaklanmış durumda. 02-03 Mayıs
tarihlerinde Fed toplanacak ve 03 Mayıs günü, faiz kararını
açıklayacak. Fed'in açıklamaları ve 2023 yılının kalanı için vereceği
mesajlar, Fed ile ilgili beklentileri etkileyebilir. Piyasalar, Fed'in faiz
artış konusunda yolun sonuna geldiğine yönelik beklentileri zaman
zaman fiyatlara yansıtıyor. Mayıs toplantısı bu açıdan kritik
olacaktır. Avrupa Merkez Bankası içinde mayıs ayı toplantısında
faiz artış beklentisi bulunuyor. Mayıs ayı içerisinde özellikle ABD
kanadında açıklanacak istihdam ve enflasyon verilerinin, piyasaların
seyri üzerinde etkisi de yakından izlenecektir. 14 Mayıs günü
Türkiye'de seçimin yapılması bekleniyor. İkinci tur içinde 28 Mayıs
olarak belirtildi. 25 Mayıs günü de TCMB'nin faiz kararı bulunuyor.
Merkezin karar metnindeki ifadeleri takip edilecektir. Mayıs ayında
hem içeride hem dışarıda takip edilecek önemli gelişmeler
bulunuyor. 
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Resesyon ve sıkılaşma kaynaklı endişeler gündemdeki yerini koruyor

Süregelen faiz artırımlarının gecikmeli etkileri, mart ayında bankacılık sektörüne ilişkin gündeme gelen endişeler ve kredi koşullarındaki
sıkılaşma beklentileri küresel çapta resesyon endişelerini yeniden artıran gelişmeler oldu. ABD’de büyük yatırım bankaları ve kredi
derecelendirme kuruluşları yılın ikinci yarısında ABD ekonomisinin resesyona girebileceğine dair uyarılarını sürdürüyor. Ekonomik yavaşlama
şirket kârlılıklarını baskılayarak yıl içerisinde hisse piyasalarında satışların derinleşmesine neden olabilir. Bu nedenle ilerleyen süreçte
açıklanacak ekonomik veriler ve şirketlerin finansal sonuçları piyasaların yakın takibinde yer alacak ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici
olacaktır. ABD ve Avrupa’da şu ana kadar açıklanan finansal sonuçlarda ciddi ölçüde bir zayıflama yaşanmamasına karşın sektör ve şirketler
özelinde ayrışmalar dikkat çekiyor. Ayrıca yılın ilerleyen çeyreklerinde şirketlerin finansal performansları son derece önemli olacaktır.
Resesyon kaynaklı endişelerin yanında merkez bankalarının bir süre daha faiz artırımlarına devam edeceğine ilişkin güç kazanan beklentiler
de son haftalarda piyasaları baskılıyor. Büyük merkez bankalarından birkaç faiz artırımı daha gördükten sonra yılın ikinci yarısında ekonomik
verilerin yakından izlendiği ve faiz artırımlarına ara verildiği bir döneme geçeceğimizi düşünüyoruz. Elbette bu hususta ekonomik veriler ve
özellikle enflasyonun izleyeceği seyir merkez bankalarının kararları üzerinde ana belirleyici olacaktır. Bankacılık endişeleriyle birlikte
piyasalarda yılın ikinci yarısında faiz indirimlerinin başlayacağına ilişkin güç kazanan beklentilerin de gün geçtikçe zayıfladığı görülüyor.
İlerleyen aylarda finansal istikrara ilişkin ek riskler gündeme gelmez ve tahmin edilenden daha sert bir resesyon yaşanmazsa bu yılın sonuna
kadar merkez bankalarının yüksek faiz oranlarını koruma eğiliminde olacakları kanısındayız. 

Bankacılık sektörüne ilişkin hassasiyet korunuyor

ABD’de mart ayında yaşanan banka iflasları sonrasında olası yeni iflaslar arasında adı en çok geçen bankalardan biri olan ve bu hususta
diğer büyük bankalardan önemli bir mevduat girişi sağlayarak endişelerin yatıştırılmaya çalışıldığı First Republic Bank’ın ilk çeyrekte
mevduatlarının beklentilerin üzerinde düşüş kaydettiği görüldü. Bilanço sonrasında banka hisselerinde hafta içerisinde sert düşüşler
yaşanırken, piyasalarda küçük - orta ölçekli bankalara ilişkin endişelerin yeniden artış kaydettiği görüldü. Dün itibari ile bankanın kapatıldığı
ve varlıklarının JPMorgan Chase Bank tarafından satın alınacağı bildirildi. Mevcut durumda piyasalarda banka iflaslarının gündeme geldiği
mart ayı kadar büyük bir endişe olmasa da özellikle küçük – orta ölçekli bankalar açısından hassasiyetin yüksek kalmaya devam ettiği ve bu
husustaki gelişmelerin yakından izlenmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Mayıs ilk haftasında yoğun bir ekonomik takvim izlenecek

Mayıs ayının ilk haftasında küresel çapta oldukça yoğun bir veri akışı bizi bekliyor. 1 Mayıs Pazartesi günü ABD’de ISM imalat PMI, 2 Mayıs
Salı günü Euro Bölgesi’nde imalat PMI ve nisan ayı TÜFE rakamları, 3 Mayıs Çarşamba günü ABD’de ISM hizmet PMI ile Fed faiz kararı, 4
Mayıs Perşembe günü Euro Bölgesi’nde hizmet PMI rakamları ile ECB faiz kararı ve 5 Mayıs Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam verisi
piyasaların yakın takibinde olacaktır. Hem açıklanacak ekonomik veriler hem de Fed ve ECB’nin faiz kararları piyasalardaki risk iştahını ve
fiyatlamaları şekillendirecektir. ABD’de son dönemde açıklanan ekonomik veriler göz önünde bulundurulduğunda, 3 Mayıs’ta sona erecek
toplantısında Fed’in 25 baz puan faiz artırımına giderek politika faizini %5,00 - %5,25 aralığa yükseltmesine kesin gözüyle bakılıyor. Mayıs
ayındaki faiz artırımı ile mart ayında yayınlanan projeksiyonlarda işaret edilen nihai faiz oranına (%5,1) ulaşacak olan Fed’in faiz artırım
döngüsünü sonlandırarak beklemeye geçmesi öngörülüyor. Faiz kararının ardından Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları ve yönlendirmeleri
oldukça kritik olacaktır. Fed’in ardından piyasaların gözü Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) faiz kararında olacaktır. ECB üyelerinden son
dönemde farklı tonda açıklamalar takip edilse de ağırlıklı görüşün enflasyonla mücadelenin devam etmesi ve faiz artışlarının yavaşlayarak
da olsa bir süre daha sürdürülmesi yönünde olduğu görülüyor. Piyasalardaki genel beklentiler ECB’nin 4 Mayıs’taki toplantısında 25 baz
puan faiz artışına gitmesi yönünde şekilleniyor. İlerleyen sürece dair Avrupa’daki genel ekonomik görünüm ve enflasyonun seyrine bağlı
olarak ECB’nin haziran ve temmuz aylarında da 25 baz puanlık faiz artırımlarını sürdürebileceği beklentisi öne çıkarken, yılın ikinci yarısı
itibariyle ECB’nin de faiz artış döngüsünü sonlandırması bekleniyor. 

TCMB faiz oranlarında değişime gitmedi

TCMB 27 Nisan Perşembe günü gerçekleşen toplantısında piyasadaki beklentilerle uyumlu olarak faiz oranlarında değişime gitmedi ve
politika faizini %8,5 seviyesinde korudu. Son toplantılarda ifade edilen mevcut para politikası duruşunun fiyat istikrarı ve finansal istikrarı
koruyarak deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu görüşü bu toplantıda da korundu. Karar metninde, uygulanan
bütüncül politikaların desteğiyle enflasyonun seviyesinde ve eğiliminde iyileşmeler görülmeye başlandığını ancak depremin yol açtığı arz-
talep dengesizliklerinin enflasyon üzerindeki etkilerinin yakından izlendiğini ifadesi de değiştirilmedi.  TCMB kararının piyasalar üzerinde
anlamlı bir etkisi olmadı.

Yurt içinde nisan ayı enflasyon rakamları açıklanacak

Yeni ayda 3 Mayıs Çarşamba günü nisan ayı enflasyon rakamlarını takip edeceğiz. Mart ayı TÜFE rakamı aylık bazda %2,29 oranında
piyasa beklentilerinin bir miktar altında artış kaydederken, yıllık TÜFE baz etkisiyle %50,51 seviyesine gerilemişti. Nisan ayı TÜFE rakamının
aylık bazda %2,20 oranında artış kaydetmesini ve baz etkisiyle yıllık TÜFE’nin %50,51 seviyesinden %43,30 seviyesine gerilemesini
bekliyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler ise TÜFE’nin aylık bazda %2,70 oranında artış kaydedeceği ve yıllık TÜFE’nin %44,10 olarak
gerçekleşeceği yönünde şekilleniyor. Geçen sene nisanda TÜFE aylık bazda %7,25 oranında artış kaydetmişti. Bu ayki TÜFE’de piyasa
beklentilerine paralel bir veri gelirse yine güçlü bir baz etkisiyle yıllık TÜFE’de düşüş eğilimini görüyor olacağız. Yıllık TÜFE enflasyonunun
baz etkisinin yardımıyla hazirana kadar düşmeye devam etmesini bekliyoruz. 
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Piyasalarda Son Durum...

Mart ortasında başlayan güçlü satış eğilimi ile gerileyen BIST-100 Endeks'i,Nisan ayının ilk günlerinde tepki alımları ile karşılaştı. 5.200
bölgesine kadar sert yükseliş sonrası sınırlı kar satışları ile dar bir bantta hareket eden endeks son haftayı sert değer kaybı ile kapattı.
Yurtdışı borsalardan negatif ayrışan ve 14 Mayıs'da gerçekleşecek secimlere yaklaştıkca risk iştahının zayıfladığı  BIST-100 Endeks'i nisan
ayını %4.05 değer kaybıyla kapattı. Dolar/TL kuru nisan ayında %1.41 değer kazanımıyla 19.4487 den kapanış gerçekleştirdi. Dolar bazlı
BIST -100  Endeksi hem endeksteki düşüş hem de kurdaki sınırlı yükselişin etkisiyle %5.39 değer kaybıyla 237.44 seviyesinden gerçekleşti.
Son yıllarda düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, nisan ayında 0.51 puan artışla 28.92 seviyesine yükseldi.

TCMB 27 Nisan Perşembe günü gerçekleşen toplantısında piyasadaki beklentilerle uyumlu olarak faiz oranlarında değişime gitmedi ve
politika faizini %8,5 seviyesinde korudu. Son toplantılarda ifade edilen mevcut para politikası duruşunun fiyat istikrarı ve finansal istikrarı
koruyarak deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu görüşü bu toplantıda da korundu. Dolar/TL kuru nisan ayında
%1.41 değer kazanımıyla 19.4487 seviyesinden, Euro/TL kuru euronun dolar karşısında değer kazanımıyla birlikte % 3,05 yükselişle 21.4295
seviyesinden kapattı. ABD'deki bankacılık sektörüne dair endişeler, resesyon kaygıları ile Fed'in ilerleyen dönemde faiz indirimlerini gündeme
alabileceğine dair beklentiler doları baskılarken,3 Mayıs  FED,4 Mayıs ECB den gelecek faiz kararları ve başkanların yapacağı açıklamalar
sonrası  paritelerde volatilite beklenebilir. Küresel dolar endeksi  (DXY) nisan ayını  % 0,90 kayıpla 101,672 den kapattı.
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Genel seçimler öncesi TCMB nisan ayı Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini %8,5 düzeyinde sabit tuttu. TCMB iletişim
politikasında, fiyat istikrarının kalıcı ve sürdürülebilir bir şekilde kurumsallaşması için Liralaşma Stratejisi’nin tüm unsurlarıyla uygulanacağını
ve de parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artıracak araçların kararlılıkla kullanılacağını bildirmekte. TCMB’nin menkul kıymet tesisine
yönelik uygulamaları tahvil piyasalarını etkileyen önemli unsurlardan. Bu bağlamda uzun vadeli tahvil faizleri ile enflasyon arasındaki makas
açık kalmaya devam ediyor. Tahvil faizlerinde düşük çift haneli rakamlar etkili olurken, yıllık enflasyon %50,51 düzeyinde bulunuyor. Mayıs ayı
verilerini barındıran yıllık enflasyonun %43,30 seviyesine düşmesini beklemekle birlikte uzun vadeli tahvil faizleri ile olan ilişkisi zayıf
seyrediyor. Bu görünümle birlikte 10 yıl vadeli hazine tahvil faizi nisan ayını 240 baz puanlık yükselişle %12,89 seviyesinden tamamlarken, 2
yıl vadeli tahvil faizi ise nisan ayını 49 baz puanlık yükselişle %13,57 seviyesinden tamamladı. Yeni ayda TCMB’nin menkul kıymet tesisine
yönelik uygulamaları, genel seçimler ve majör merkez bankaları izlenecek önemli konu başlıkları olacak.

Küresel piyasalarda büyüme açısından gösterge niteliğinde olan PMI verilerine göre Avrupa’da imalat sektöründe daralmanın devam ettiği
görülürken, hizmet sektöründe iyileşme devam etti. Yetkililerden faiz artışının devam etmesine yönelik mesajlar gelmeye devam ederken,
yapılacak artışların büyüklük ve sayı olarak daha sınırlı olması gerektiği değerlendirmeleri takip edildi. ABD’de ekonomik büyümesi ilk
çeyrekte beklentilerin altında %1,1 açıklandı. İlk çeyrekte kişisel harcamalar artışı beklentilerin altında kaldığını gösterdi. Zayıf yatırım
harcamaları ve stoklardaki gerileme tüketim harcamalarını baskılaması etkili oldu. Buna göre ilk çeyrekte kişisel harcamalar %3,7 arttı.
 Merkez Bankalarının kararlarının açıklanacağı hafta başkanlardan gelecek mesajlar fiyatlamalar ve risk iştahının seyri üzerinde belirleyici
olacaktır. Ayrıca Euro Bölgesi’nde bugün öncü enflasyon ve ABD’de fabrika siparişlerinin açıklanması bekleniyor. Paritede 1,1074 – 1,1120 ve
1,1186 seviyeleri direnç, 1,0908 – 1,0848 ve 1,0786 takip edilen destek noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Mayıs ayı ons altın içinde hareketli geçebilir. Fed’in toplantısında vereceği karar ve yılın kalanı için nasıl bir yol haritası çizeceği merak
konusu. Faiz artışlarına devam etmesini savunan üyeler olduğu gibi, mayıs ayı sonrasında bir süre faizlere dokunmamasını belirten üyelerde
bulunuyor. Bu belirsizlik, Fed’in mayıs ayı toplantısında vereceği mesajlarla netlik kazanabilir. 02-03 Mayıs tarihlerinde Fed’in toplantısını
yapması bekleniyor. 03 Mayıs günü faiz kararını açıklayacak. Karar metnindeki tonlama ve Fed Başkanı Powell’ın söylemleri, ons altının seyri
üzerinde de etkili olabilir. Fed dışında küresel piyasalarda diğer gündemler, resesyon ve bankacılık krizine yönelik endişeler olarak görülüyor.
Bu başlıklarda, küresel piyasalarda risk iştahını baskılamaya devam ediyor. Aynı zamanda, ons altın fiyatları üzerinde de etkili oluyor. Ons
altın için yeni ayda ABD verileri, Fed ve Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararları da takip edimeli. Ons altın için 1998$ - 2026$ - 2048$ -
2070$ direnç noktaları, geri çekilmelerde 1966$ - 1939$ - 1915$ - 1890$ destek noktaları olarak izlenebilir.

Petrol fiyatlarının seyrini, resesyon ve bankacılık krizi endişeleri, Çin ekonomisindeki toparlanma emareleri, Fed ile ilgili belirsizlik ve OPEC+
grubunun üretim kesintisi kararı etkilemeye devam ediyor. Hatırlayacak olursak, OPEC+ grubu, mayıs ayından itibaren günlük 1 milyon varili
aşan üretim kesintisi kararı almıştı. Bu karar, piyasada arz sıkıntısını oluşturacağı için petrol fiyatlarını destekleyen bir gelişmeydi. Ancak bu
kararın ne kadarını gerçekleştireceğine yönelik beklentiler piyasalarda tedirginliğe yol açabiliyor. Çin ekonomisi toparlanmaya çalışırken,
petrol talebi için olumlu ve petrol fiyatlarının yükselişini sağlıyor. Küresel piyasalarda, devam eden resesyon ve bankacılık krizi endişeleri
sebebiyle global petrol talebinde düşüş beklentisi devreye girince, fiyatların geri çekilmesine neden olup, baskı yaratıyor. Mayıs ayında
resesyon endişelerindeki olası artış, petrol fiyatlarında geri çekilmeye neden olabilir. Aynı zamanda yeni ayda, OPEC+ grubunun olası
açıklamaları, Fed'in vereceği faiz kararı, doların seyri ve her hafta açıklanan haftalık petrol stokları takip edilebilir. Brent petrol için 80,64$ -
81,55$ ve 82,95$ direnç noktaları olurken, geri çekilmelerde 77,86$ - 76,61$ ve 75,00$ destek noktaları olarak görülüyor. 

Ons Altın Gram Altın
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Küresel piyasalar için majör merkez bankalarının faiz kararlarıyla dolu bir ay olacaktır. Fed, Avrupa Merkez Bankası ve İngiltere Merkez
Bankasının faiz kararları, piyasaların seyri üzerinde etkili olabilir. Piyasalar, Fed'in toplantısına odaklanmış durumda. 02-03 Mayıs
tarihlerinde Fed toplanacak ve 03 Mayıs günü, faiz kararını açıklayacak. Fed'in açıklamaları ve 2023 yılının kalanı için vereceği mesajlar,
Fed ile ilgili beklentileri etkileyebilir. Piyasalar, Fed'in faiz artış konusunda yolun sonuna geldiğine yönelik beklentileri zaman zaman fiyatlara
yansıtıyor. Mayıs toplantısı bu açıdan kritik olacaktır. Avrupa Merkez Bankası içinde mayıs ayı toplantısında faiz artış beklentisi bulunuyor.
Ancak, yılın kalanı için nasıl bir politika izleyeceği ve bu konuya dair vereceği mesajlar, piyasaların takibinde olacaktır. Nisan ayında, Çin
ekonomisi birinci çeyrekte beklentilerin üzerinde bir büyüme kaydetmiş ve piyasalarda risk iştahını olumlu etkilemişti. Mayıs ayında da, Çin
verileri gündemde olacaktır. Çin ekonomisine dair beklentiler ve açıklanacak veriler önemli olabilir. Mayıs ayı içerisinde özellikle ABD
kanadında açıklanacak istihdam ve enflasyon verilerinin, piyasaların seyri üzerinde etkisi de yakından izlenecektir. Fed ile ilgili beklentiler,
hem veriler hem Fed üyelerinin açıklamalarıyla şekillenecektir. Türkiye içinde mayıs ayı hareketli geçebilir. 14 Mayıs günü Türkiye'de seçimin
yapılması bekleniyor. İkinci tur içinde 28 Mayıs olarak belirtildi. Mayıs ayında yapılacak seçim ve çıkacak sonuç, önemli olacaktır. Seçimle
ilgili gelişmeler, yeni ayda iç piyasalar üzerinde hareketliliğe yol açabilir. 25 Mayıs günü de TCMB'nin faiz kararı bulunuyor. Merkezin karar
metnindeki ifadeleri takip edilecektir. Mayıs ayında hem içeride hem dışarıda takip edilecek önemli gelişmeler bulunuyor. 

Türkiye 

Yurt içinde 02 Mayıs Salı günü nisan ayına yönelik açıklanan imalat PMI verisi takip edilecek. En son açıklanan mart ayı verisi 50,90
seviyesinde bulunuyor. 03 Mayıs Çarşamba günü Türkiye’de enflasyon günü olarak görülüyor. En son açıklanan mart ayı enflasyonu aylık
yüzde 2,29 ve yıllık 50,51 seviyesinde gerçekleşmişti. Nisan ayı enflasyonunun açıklanması bekleniyor. 10 Mayıs Çarşamba Türkiye’de mart
ayı sanayi üretimi ve aynı dönem iş gücü istatistikleri takip edilecek. 11 Mayıs Türkiye’de mart ayı cari işlemler dengesi verisi açıklanacak. 15
Mayıs Türkiye nisan ayı bütçe istatistikleri ilan edilecek. 18 Mayıs TCMB tarafından piyasa katılımcıları anketi takip edilecek. Aynı gün,
TCMB'den finansal istikrar raporu açıklanacak. 25 Mayıs TCMB'nin faiz kararını açıklaması bekleniyor. Merkez bu yıl şubat ayında faiz indirdi
ve mart-nisan aylarında mevcut politikasını korumaya devam etti. Mayıs ayı içinde TCMB'nin faiz kararı ve karar metnindeki açıklamaları
izlenebilir. Veri takvimi dışında Türkiye’de seçim ayı olacak. 14 Mayıs Türkiye’de seçim günü olarak görülüyor. Mayıs ayı, seçimle ilgili
gelişmeler etkisiyle hareketli geçebilir. 

Avrupa 

02 Mayıs Euro Bölgesi enflasyonu açıklanacak. Aynı gün, Avrupa’da imalat sektörüne yönelik PMI verisi takip edilecek. 03 Mayıs Euro
Bölgesi işsizlik oranı mart ayı verisinin açıklanması bekleniyor. 04 Mayıs Euro Bölgesi üretici fiyat endeksi mart ayı verisi ve aynı gün
Avrupa’da hizmetler PMI verileri takip edilecek. 04 Mayıs Avrupa Merkez Bankasının(AMB) faiz kararı bulunuyor. AMB için mayıs ayı
toplantısında da faiz artış beklentileri korunuyor. Karar metnindeki açıklamalar yakından izlenirken, Avrupa Merkez Bankası Başkanı C.
Lagarde’ın basın açıklaması da takip edilecek. Son dönemde, Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin faiz artışına yönelik mesajları devam
ediyor. AMB kararı sonrasında Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın, yılın kalanına dair faiz konusundaki açıklamaları önemli
olacaktır. Piyasalar, 2023 yılının kalanında Avrupa Merkez Bankasının nasıl bir politika izleyeceğine dair ikilemde kalıyor. AMB toplantısından
buna dair çıkacak mesajlar, fiyatlamaları belirleyecektir. 05 Mayıs Euro Bölgesi mart ayı perakende satışları verisi açıklanacak. 08 Mayıs
Almanya sanayi üretimi mart ayı verisinin açıklanması bekleniyor. 15 Mayıs Euro Bölgesi mart ayı sanayi üretimi verisi takip edilecek. 16
Mayıs Euro Bölgesi 1.çeyrek GSYIH verisi izlenecek. 17 Mayıs Euro Bölgesi nisan ayı enflasyonu ilan edilecek. 23 Mayıs günü ise Euro
Bölgesi cari işlemler dengesinin açıklanması bekleniyor. 

ABD 

03 Mayıs günü ADP özel sektör istihdam değişimi izlenecek. Nisan ayı verisinin açıklanması bekleniyor ve mart ayı verisi 145bin olarak
gerçekleşmişti. Fed’in 02-03 Mayıs tarihlerinde toplantısı olacak ve 03 Mayıs günü faiz kararını açıklayacak. Fed için beklentiler mayıs ayı
toplantısında da 25 baz puanlık faiz artışına gitmesi yönünde. Ancak, son günlerde, Fed’in faiz artışına devam etmesini söyleyen üyeler
varken, bazı üyeler ise faiz artışına daha fazla devam edilmesinden yana olmadığını belirtiyor. Bu da piyasaların kafasını karıştırdığı için Fed
belirsizliği risk iştahını baskılıyor. 03 Mayıs günü Fed’in faiz kararı, karar metnindeki tonlama ve Fed Başkanı Powell’ın konuşması yakından
izlenecektir. Fed’in mayıs ayı toplantısında söyleyeceği ifadeler, yılın kalanına dair beklentileri etkileyebilir. 03 Mayıs günü Fed kaynaklı
piyasalarda oynaklığın artması beklenebilir. 05 Mayıs ABD’de tarım dışı istihdam nisan ayı verisi açıklanacak. Aynı zamanda, işsizlik oranı
ve ortalama saatlik kazançlar verileri de takip edilecek. ABD’de iş gücü piyasasındaki görünümü görmek açısından izlenecektir.  10 Mayıs
tarihinde ABD’de enflasyon günü olarak görülüyor. Nisan ayı enflasyonu açıklanacak. Fed, geçtiğimiz yıldan bu yana enflasyonu düşürmek
için para politikasında sıkılaşmaya devam ettiği için enflasyon verisi önemini koruyor. 11 Mayıs ABD’de üretici fiyat endeksi de açıklanacak.
16 Mayıs ABD’de nisan ayına dair sanayi üretimi ve perakende satışları verileri de ilan edilecek. 17 Mayıs ABD’de inşaat izinleri ve konut
başlangıçları takip edilecek. Nisan ayı verilerinin açıklanması bekleniyor. Fed’in 03 Mayıs toplantısı sonrasında Fed üyelerinin de
konuşmaları başlar. Mayıs ayı içerisinde Fed üyelerinin faiz ile ilgili vereceği mesajlar önemli olabilir.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı -Nisan -Mayıs Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
ALFAS 348.00 22.75 266.00 367.90 747,382,441
CCOLA 235.50 15.61 195.00 241.00 119,080,604
SOKM 33.24 14.70 26.78 35.76 187,617,098
TTRAK 558.00 11.40 489.20 581.10 131,183,437
ENJSA 27.84 9.33 25.26 30.90 475,378,078
ECILC 29.62 9.07 25.89 35.50 131,260,352
THYAO 127.80 7.85 115.90 138.20 3,874,935,616
DOAS 122.40 7.41 112.56 133.00 265,972,817
BASGZ 13.66 6.55 12.30 15.48 72,941,072
KONYA 2,845.30 6.37 2,570.10 3,107.00 92,291,624

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
KRDMD 14.98 -21.07 14.80 19.50 1,346,568,209
ARCLK 96.85 -17.36 95.60 124.40 530,242,889
KORDS 64.30 -17.30 62.85 79.30 85,622,036
IZMDC 4.74 -16.55 4.71 5.94 82,435,520
KCAER 14.54 -15.17 14.42 18.32 57,911,920
KZBGY 16.99 -14.92 16.98 23.82 126,142,283
BUCIM 5.30 -14.52 5.22 6.48 67,521,336
BIOEN 14.79 -14.01 14.50 18.10 52,080,099
ASELS 44.72 -13.92 44.04 55.40 1,373,521,036
PSGYO 5.26 -13.77 5.16 6.60 94,297,667

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
IPEKE 56.24 4,209,302,374.66 -6.17 24.92 7.74 2.19 28.69 29.12 32.28 27.26 19.85
GESAN 51.50 26,018,266,631.65 1.79 67.00 48.00 14.32 74.56 68.12 64.03 46.50  
KOZAA 42.00 20,500,218,606.94 -3.38 35.40 8.67 2.15 40.90 41.67 47.14 39.00 27.93
ZOREN 16.34 5,304,535,798.45 2.55 4.43 99.45 0.63 4.69 4.87 5.57 4.85 3.00
BASGZ 11.10 1,385,880,361.53 6.55 13.66 25.02 5.15 13.95 14.67 17.05 16.80  
CCOLA 8.42 2,262,531,477.00 15.61 235.50 13.83 2.97 220.78 206.49 200.80 179.40 130.75
AKSEN -0.61 5,844,287,235.78 -0.14 27.98 7.52 1.99 30.76 32.30 37.55 36.96 21.34
HEKTS -2.39 15,769,460,947.20 -0.52 26.94 84.95 19.58 28.15 30.74 33.51 27.64 14.07
KOZAL -4.67 55,923,632,206.59 -12.59 18.88 15.08 5.10 21.78 22.00 23.78 16.55 10.04
SOKM -10.62 3,564,724,866.92 14.70 33.24 8.29 6.88 30.96 29.12 27.73 23.74 17.28
THYAO -13.08 73,623,776,701.80 7.85 127.80 3.72 0.97 130.47 132.97 137.16 108.84 57.96
ENJSA -13.18 9,032,183,486.64 9.33 27.84 2.27 1.52 28.70 28.65 29.33 23.43 16.01
ERBOS -13.79 503,288,271.10 -3.59 118.00 6.45 2.38 124.67 132.58 149.32 142.79 124.90
TTRAK -15.90 2,492,485,311.90 11.40 558.00 7.65 10.07 541.50 535.35 526.74 408.25 269.97
OTKAR -16.41 1,652,145,700.60 -8.46 840.00 38.49 13.16 950.79 946.62 961.54 760.80 517.36

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

YYLGD -81.05 1,109,376,175.16 -4.07 29.20 13.88 5.14 29.64 32.09 33.68 28.91  
ISDMR -80.86 4,582,373,069.96 -7.14 29.90 12.89 1.67 31.68 37.10 35.01 30.25 22.49
BUCIM -76.03 1,282,905,385.05 -14.52 5.30 6.35 2.18 5.95 6.66 6.25 5.13 3.29
CIMSA -75.51 2,640,766,500.60 -6.29 84.80 3.34 2.00 92.17 104.18 96.95 77.38 47.84
OYAKC -74.84 14,686,151,040.60 -7.87 30.20 7.78 4.76 33.00 38.20 29.82 22.53 14.02
KMPUR -72.14 893,137,270.10 -3.17 85.45 17.39 7.31 90.39 96.17 104.01 85.22  
IZMDC -72.06 1,566,274,885.83 -16.55 4.74 6.22 2.91 5.31 5.80 5.68 4.57 3.26
TUKAS -71.13 1,280,987,293.18 -12.43 13.25 4.73 3.08 14.92 16.88 19.09 16.57 9.29
KONYA -68.98 1,753,540,857.70 6.37 2,845.30 88.57 26.44 2,842.24 3,235.54 3,183.76 2,439.30 1,525.31
ISCTR -67.77 30,555,014,100.48 -10.10 10.83 1.76 0.57 11.93 11.97 11.33 9.47 5.58
KERVT -66.75 571,374,107.98 -12.45 9.14 4.62 1.80 10.20 11.13 13.00 11.07 7.16
YKBNK -65.13 22,259,593,488.95 -1.04 9.47 1.38 0.61 9.97 9.81 9.71 8.42 5.18
AYDEM -64.55 1,108,734,310.03 -7.16 13.09 9.06 0.54 14.50 15.59 19.49 17.09  
ULUUN -64.12 1,054,381,298.58 -4.30 24.94 6.68 1.69 26.58 27.38 30.75 28.97 16.35
SNGYO -61.27 1,779,425,868.27 -7.80 2.60 1.38 0.52 2.81 2.97 3.13 3.92 3.45

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %

Va
lu

es

1.
41

-3
.5

2

-1
.3

5

2.
79

2.
53

-3
.3

9

-0
.5

5

-1
.5

3

-0
.1

4

-1
.9

8

0.
63

-1
.2

0

1.
09

2.
03

1.
09

USD
TRY

USD
PLN

USD
CZK

USD
ZAR

USD
RUB

USD
HUF

USD
INR

USD
BRL

USD
MXN

USD
IDR

USD
CNY

USD
BG

N

USD
COP

USD
CLP

USD
MRY

0

-5

-2.5

2.5

5

Va
lu

es

3.
95

-4
.9

3

-5
.4

3

7.
55 8.

81

-9
.2

5

-1
.1

8

-5
.6

8

-7
.6

6 -5
.5

0

0.
20

-2
.8

6

-3
.0

4

-5
.7

0

0.
84

USD
TRY

USD
PLN

USD
CZK

USD
ZAR

USD
RUB

USD
HUF

USD
INR

USD
BRL

USD
MXN

USD
IDR

USD
CNY

USD
BG

N

USD
COP

USD
CLP

USD
MRY

-15

-10

-5

0

5

10

Va
lu

es

31
.4

9

-6
.8

1

-8
.7

4

14
.1

4

9.
93

-6
.0

5

6.
68

0.
91

-1
2.

00

1.
07 4.

31

-4
.7

1

18
.3

0

-5
.9

4

2.
25

USD
TRY

USD
PLN

USD
CZK

USD
ZAR

USD
RUB

USD
HUF

USD
INR

USD
BRL

USD
MXN

USD
IDR

USD
CNY

USD
BG

N

USD
COP

USD
CLP

USD
MRY

-20

0

20

40

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


AYLIK STRATEJİ RAPORU 02 Mayıs 2023

Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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